[image: image1.png]JUN

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 г.                                                                                                     № 235
с. Бирофельд
Об утверждении методики расчета компенсационной стоимости за вынужденное уничтожение или повреждение древесно-кустарниковой растительности и растительности на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в границах Бирофельдского сельского поселения и на земельных участках, являющихся собственностью муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение", Правилами вынужденного уничтожения и повреждения древесно-кустарниковой растительности и растений на территории Бирофельдского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение" от 02.09.2016 № 180, в целях возмещения вреда, причиненного вследствие повреждения и (или) уничтожения древесно-кустарниковой растительности и растений на территории Валдгеймского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Методику расчета компенсационной стоимости за вынужденное уничтожение или повреждение древесно-кустарниковой растительности и растений на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в границах Бирофельдского сельского поселения и на земельных участках, являющихся собственностью муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда, землеустроителя администрации сельского поселения – Куницыну Татьяну Юрьевну.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                   М.Ю. Ворон